
■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 3 Obchodních podmínek

Požadavek zhotovitele na změnu č. 15 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0012812

Adresa objednatele:
Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Datum vydání požadavku: 08.02.2021

Název části stavby dotčené 
změnou (včetně čísla SO):

Popis změny, technického řešení:
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Projektová dokumentace navrhuje vkolonádním prostoru provést opravu venkovních omítek stěn, dále 
v prostoru podzemních kanálů navrhuje provést opravu a doplnění sanačních omítek stěn a stropů.

Nové řešení:
Nově dochází k úpravě výměry venkovních i vnitřních omítek dle skutečně zrealizovaných ploch 
a použitého druhu omítky.

Zdůvodnění změny:
V rámci provádění oprav v kolonádním prostoru dochází k redukci oprav vnějších omítek stropů a stěn 
(omítky stěn se vkolonádním prostoru nenachází, omítky stropů jsou v dobrém stavu nevyžadujícím 
provádění oprav). V prostoru podzemních kanálů dochází k záměně navržených sanačních a trasvápenných 
omítek za omítky cementové z hlediska životnosti (v podzemních částech kolonády vzniká agresivní 
prostředí, které snižuje významným způsobem životnost sanačních a vápenných omítek).

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Změna nevyžaduje provedení změny v realizační výkresové dokumentaci. Změna bude zanesena do 
dokumentace skutečného provedení díla.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Změna nemá vliv na sjednaný termín díla. Lhůty dokončení díla se nemění.
Změna má vliv na kvalitu díla. Provedenou změnou omítek dochází k prodloužení jejich životnosti. 
Změna má vliv na cenu díla. Dojde ke snížení celkové ceny díla. Jedná se o změnu ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava



e l  a s t

■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Požadavek zhotovitele na změnu č. 15 
Projekt: Karlovy Vary, Mlýnská kolonáda -  dílčí úprava 

Č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_037/0011550

Vyjádření technického dozoru stavebníka: Saffron Universe s.r.o., Pavel Kapička

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor): Projektový atelier pro architekturu a pozemní stavby 
spol. s r.o., ing.arch. Tomáš Šantavý
a) navržení změna je v souladu s původní koncepcí
b) změna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
c) měněná položka/po(bžky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky 
v původním projektu
d) projektovaná životnost majetku je podobná jako u nahrazované položky/položek v původním projektu
e) k předložené změně Inemáme další připomínky

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele: Statutární město Karlovy Vary, ing.František Kocourek

Datum:

Podpis:
S O M H U tď řl

Vyjádření zhotovite  

Datum:

Podpis:

Příloha: položkový soupis prací ZL15a,15b

Ocenění ke změně závazku předloží zhotovitel rovněž ve stejném formátu, jako je původní soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.



. ? L
krycí list soupisu prací
Stavba:

P4_Soupis prací-VV_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 15a - 01.1 D.1.1. - Úprava výměry omítek dle skutečnosti 
(vícepráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 097 161,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 097 161,87 21,00% 230 403,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 327 565,86

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: /  L .Z & .1 Razítko

Objednavatel Zhotovitel

o

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 2L 'Ifa /
Stavba:

P4_Soupis prací-W_MIýnská kolonáda
Objekt:

ZL 15a - 01.1 D.1.1. - Úprava výměry omítek dle skutečnosti
(vícepráce)

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

08.02.2021

Kód dílu - Popis Cena celkem jCZK]

Náklady ze soupisu prací 1 097 161,87

HSV - Práce a dodávky HSV 1 045 039,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 045 039,10
61 - Úprava povrchů vnitřních 1 045 039,10

PSV - Práce a dodávky PSV 52 122,77

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 52 122,77

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
- F L

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 15a - 01.1 D.1.1. - Úprava výměry omítek dle skutečnosti 
(vícepráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 097 161,87

D HSV Práce a dodávky HSV 1 045 039,10

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 045 039,10

D 61 Úprava povrchů vnitřních 1 045 039,10

1 K 622421146R01 Omítky vnitřní podhledů vápenné nebo 
vápenocementové štukové, , do složitosti 5 M2 718,8280 1 429,03 1 027 226,78

2 K 620401162R00
Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro 
hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 
vrstvy nátěru

M2 123,6967 144,00 17 812,32

D PS V Práce a dodávky PSV 52 122,77

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 52 122,77

3 K 784181201ROO Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 
silikát, jednonásobná M2 340,2270 44,20 15 038,03

4 K 784185122RT2 Malby z malířských směsí silikátových, , barevné, 
dvojnásobné M2 340,2270 109,00 37 084,74

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZL
Stavba:

P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda 
Objekt:

ZL 15b - 01.1 D.1.1. - Úprava výměry omítek dle skutečnosti 
(méněpráce)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 658 671,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -1 658 671,28 21,00% -348 320,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -2 006 992,25

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
f  i  - ž - o L f

Razítko

Zhotovitel

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 15b - 01.1 D.1.1. - Úprava výměry omítek dle skutečnosti 
(méněpráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 658 671,28

HSV - Práce a dodávky HSV -1 658 671,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -609 194,73
61 - Úprava povrchů vnitřních -609 194,73

998 - Přesun hmot -1 049 476,55
62 - Úprava povrchů vnějších -1 034 367,49

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
P4_Soupis prací-W_Mlýnská kolonáda

Objekt:
ZL 15b - 01.1 D.1.1. - Úprava výměry omítek dle skutečnosti 
(méněpráce)

Místo: Datum: 08.02.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -1 658 671,28

D HSV Práce a dodávky HSV -1 658 671,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -609 194,73

D 61 Úprava povrchů vnitřních -609 194,73

1 K 602013141RT1 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, 
vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm, M2 -61,5247 143,40 -8 822,64

2 K 602015103R00 Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, z 
trassového vápna, , tloušťka vrstvy 10 mm, M2 -293,9460 148,18 -43 556,92

3 K 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v 
podlaží i ve schodišti štukové M2 -172,2707 508,47 -87 594,48

Poznámka k  položce:
viz.tabulka místností ( 1NP) : provedení viz. tabulky technických popisů 
SU/04b Obnova a oprava omítaných ploch v in terié ru : Omítky, které 
nebudou sanační, budou dvouvrstvé vápenné štukované hladké, bez 
použití disperzních p o jiv .: 1.11: -18*0,7^-12,600000 1 .12 : -20*0,7=- 

P 14,000000 1.14a : -45*0,7^-31,500000 1.15:-18*0,7^-12,600000 1 .1 7 :-
15*0,7=-10,500000 1.18: -75*0,7=-52,500000 1.21: -11*0,7=-7,700000 
2 .02 : -35*0,7=-24,500000 2 .08 : -22*0,7=-15,400000 2 .09 : -95*0,7=- 
66,5000002.14 : -46*0,7^-32,200000 3 .01 : -55*0,7=-38,500000 3 .02: - 
25*0,7--17,500000 3.03: -25*0,7=-17,500000 3.04 : -25*0,7=- 
17,500000 Mezisoučet provedeno 198,729300=198,729300

4 K 612433214RT3 Omítka vnitřní sanační pro vysoké zasolení, 
dvouvrstvá, tloušťky 35 mm, M2 -73,8303 1 308,52 -96 608,42

5 K 622474135R00 Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, 
tloušťky 35 mm M2 -56,2600 1 879,74 -105 754,17

6 K 627452931R00 Spárování starého zdivá zdí a valů cihelného, do 
hloubky 50 mm, cementovou maltou M2 -98,4000 1 097,01 -107 945,78

7 K 61248.R1 Příplatek k omítce vnitřní vápenné za použití tři roky 
uleželého vápna M2 -172,2707 221,08 -38 085,61

8 K 627452931R01 Příplatek ke spárování starého zdivá cihelného do hl. 5 
cm M2 -98,4000 1 097,01 -107 945,78

9 K 784403802R01 Očištění vápenných omítek v dobrém stavu M2 -492,2020 26,17 -12 880,93

D 998__________ Přesun hmot_________________  ___________  -1 049 476,55

10 K 999281111R00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších t -22,9869 657,29 -15109,06
pIášťů_x000D_ výšky do 25 m,

D 62__________ Úprava povrchů vnějších___________ _____________  -1 034 367,49

11 K 622421146R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové 
štukové, .složitost5 M2 -400,9600 1 379,03 -552 935,87

12 K 622434133ROO
Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační 
podhoz, vyrovnávací sanační omítka tl. 20 mm, sanační 
omítka tl. 20 mm,

M2 -136,3000 1 226,08 -167114,70

13 K 622471319R00
Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a 
krycím nátěrem (nebo přestnkem povrchu) hmota 
akrylátová, složitost 5,

M2 -623,6000 295,16 -184 061,78

14 K 62242.R1 Příplatek k omítce vnější vápenné za použití tn roky 
uleželého vápna M2 -400,9600 221,08 -88 644,24

15 K 62242.R2 Příplatek k omítce vnější za sanaci trhlin v ploše M2 -248,7500 167,28 -41 610,90

Strana 4 z 4


